PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAIÓ
Avenida Luiz Bértoli, 44 - Centro - Cx. Postal 155

CNPJ: 82.765.488/0001-02
Fone: (47) 3562-8300

CEP 89190-000 - Taió - Santa Catarina
www.taio.sc.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2019

ALMIR RENI GUSKI, Prefeito do Município de Taió, Estado de Santa Catarina,

no uso de suas atribuições legais, com fundamento na Lei Complementar 187,
de 21 de março de 2017, TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO DE
INSCRIÇÕES ao Processo Seletivo Simplificado N.º 002/2019, conforme Ata de
Julgamento realizada pela comissão nomeada através da Portaria n.º 14.030, de
24 de junho de 2019, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME CARGO

1 ZELI ALVES DE JESUS Agente de Serviços Gerais

2 VIVIANA DA SILVA PORTO Agente de Serviços Gerais

3 MARILSA CLAUDINO Agente de Serviços Gerais

4 JANAINA GEWOROWSKI Agente de Serviços Gerais

5 LAURECI EDINHA Agente de Serviços Gerais

6 JOSIANE DA SILVA Agente de Serviços Gerais

7 GIANE CRISTINI TAMBOSI Agente de Serviços Gerais

8 BRUNA VIEIRA Agente de Serviços Gerais

9 JOICE FERNANDA HARBS Agente de Serviços Gerais

10 CRISTINA BARBOSA DOS SANTOS Agente de Serviços Gerais

11 DELIRIA LORENZETTI Agente de Serviços Gerais

12 CRISTIANE CRISTOVAO Agente de Serviços Gerais

13 GESIELI ALVES DE JESUS Agente de Serviços Gerais

14 JANAINA ALVES DE JESUS Agente de Serviços Gerais

15 JACIARA MORATELLI ALVES BENATTI Assistente Social

16 DALINE DOS SANTOS DO NASCIMENTO Agente de Serviços Gerais

17 FRANCIELI SOUZA DA SILVA Agente de Serviços Gerais

18 ELIZETE APARECIDA MARCOLLA Agente de Serviços Gerais

19 JAQUELINE VALQUIRIA TESSER DA SILVA TIGRE Assistente Social

20 SANDRA CRISTINA KOHLER Agente de Serviços Gerais

21 CLEUSA SCHMUELLER JEREMIAS Assistente Social

22 FABIANA CRISTINA VIEIRA Assistente Social

23 LIRIANE DA SILVA RODRIGUES Agente de Serviços Gerais

24 ADRIANA VALLE Agente de Serviços Gerais

25 LUCIA CAETANO Agente de Serviços Gerais

26 TAINARA SCHREIBER Agente de Serviços Gerais

27 CAROLAINE ALBERTON FLORIANO Agente de Serviços Gerais

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAIÓ
Avenida Luiz Bértoli, 44 - Centro - Cx. Postal 155

CNPJ: 82.765.488/0001-02
Fone: (47) 3562-8300

CEP 89190-000 - Taió - Santa Catarina
www.taio.sc.gov.br

28 TIAGO SILVA Agente de Serviços Gerais

29 LUANA FERNNANDA SKURA PETERS Agente de Serviços Gerais

30 MARILEIA NAZARIO ROSA Agente de Serviços Gerais

31 TEREZINHA APARECIDA VARGAS DO CARMO Agente de Serviços Gerais

32 MARIA EDUARDA DE ANDRADE HARBS Agente de Serviços Gerais

33 ANTONIELA CRISTINA FERREIRA Assistente Social

34 ANA PAULA DE ARAUJO Assistente Social

35 ASINIR SPREDEMANN Agente de Serviços Gerais

36 ROGERIO SILVIO VASEL Agente de Serviços Gerais

37 LENIRDA APARECIDA VIQUINOSQUI MACHADO Agente de Serviços Gerais

38 MARCELO MIRANDA Agente de Serviços Gerais

39 MARIO RODRIGUES Agente de Serviços Gerais

40 CARLOS ALEXANDRE LEITE Agente de Serviços Gerais

41 PATRICIA PIRES Agente de Serviços Gerais

42 JANE MARA DE SOUZA Agente de Serviços Gerais

43 ANELISE DA SILVA Agente de Serviços Gerais

44 DERCI BLANK ROSA Agente de Serviços Gerais

45 ROSELI DE FATIMA OLIVEIRA DA ROSA Agente de Serviços Gerais

46 JOZINEI SIZERIO Agente de Serviços Gerais

47 IVANIA SCHMIDT Agente de Serviços Gerais

48 MONICA DA SILVEIRA BARRIM PATRICIO Agente de Serviços Gerais

49 ISONE GORGES Agente de Serviços Gerais

50 CLAUDINEIA BISPO MORAES NERI Agente de Serviços Gerais

51 CLERI SEMPKOWSKY Agente de Serviços Gerais

52 MARIA GORETE PIVATO Agente de Serviços Gerais

53 DAGMAR TEREZINHA PADILHA SCHIESSL Agente de Serviços Gerais

54 DALETE RIBEIRO BRANCHER Agente de Serviços Gerais

Prefeitura do Município de Taió, em 24 de julho de 2019.

ALMIR RENI GUSKI

Prefeito